
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXII/............/2021 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości w Pierzchnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 i poz. 1378) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osoby fizycznej na własność Gminy Pierzchnica 
nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Pierzchnica oznaczonej ewidencyjnie jako 
działka 629/2 o powierzchni 0,0060 ha, wpisanej do księgi wieczystej KI1B/00028828/9 prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy w Busku-Zdroju. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94841C10-BB62-45AE-B092-7A0240E25059. Projekt Strona 1 z 2



Uzasadnienie

do projektu uchwały Nr XXII/........./2021 Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 22 lutego 2021r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości w Pierzchnicy

Art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym wskazuje, że do wyłącznej właściwości rady
gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego
zarządu dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości.

Podejmowana uchwała jest niezbędna do odpłatnego nabycia na rzecz Gminy własności
nieruchomości o nr ewid. 629/2 położonej w obr. geodezyjnym Pierzchnica.

 

Burmistrz

mgr inż. Stanisław Strąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94841C10-BB62-45AE-B092-7A0240E25059. Projekt Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

